Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 12,393.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 27,071.19

2.3.9.8.02 Accesorios 29,584.42

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 295,750.47

Total 364,799.88

El monto de : **Trescientos sesenta y cuatro  mil setecientos noventa y nueve con 88/100 (364,799.88)